令和６年５月吉日

太田小学校 PTA 会員各位

太田小学校ＰＴＡ

  会 長 河原 拓也

総会表決結果について

平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。また総会の WEB 表決

にご協力頂き誠にありがとうございました。表決結果を下記のとおり報告させていただきます。

記

令和６年度ＰＴＡ総会ＷＥＢ表決結果

１議案

第１号議案    全員賛成

第２号議案    全員賛成

第３号議案    全員賛成

２結果

上記すべての議案におきまして、ご一任された方を含め、全員の賛成で承認頂きましたことをご報告さ

せていただきます。

３その他

太田小 PTA へ要望などがあれば、メールにてご連絡お願いします。oota.pta@gmail.com

内容によっては運営委員会または執行部会へ来ていただいて、一緒に協議できればと思います。